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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for
fremstilling af plastprodukter.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
indhentning af specifikationer for råvarer, proceskontrol i
forbindelse med blanding af råvarer, identifikation, adskillelse
af råvarer på råvarelager herunder sikring af adskillelse i
produktionen og på lager i mellem råvarer til fremstilling af
FKM og til fremstilling af ikke FKM. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for evt. fejl
og afvigelser under produktion. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at hvis der ville ske en fejl under
produktion med en forkert råvarer, ville det opdages under
produktionen.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed et trin
frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer fra leverandører
på råvarer anvendt til følgende produkter: TPE, herunder
overholdelse af relevant lovgivning rammeforordningen
1935/2004, GMP forordningen 2023/2006 og
plastforordningen 10/2011 samt oplysninger om stoffer med
specifik migrationsgrænse og dual use additiver. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens overeenstemmelseserklæring til
kunder, herunder overholdelse af rammeforordningen
1935/2004 og GMP forordningen 2023/2006, samt
plastforordningen 10/2011. Virksomheden har aftale med
kunden om at det er kundens ansvar at migrationsteste
virksomhedens færdig producerede emner, det fremgår også
på virksomhedens overensstemmelseserklærig til kunden.
Virksomheden oplyser, at de fremsender deres
overenstemmelseserklæring samt
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overensstemmelseserklæringen fra levenradøren på råvaren til deres kunde så de har de relevante oplysninger
omkring specifik migrationsgrænse og dual use additiver. Ingen anmærkninger


